

檔 號：

保存年限：

國立高雄餐旅大學學生議會 開會通知單

受文者：如出、列席名單

發文日期：中華民國 112 年 9 月 11 日
發文字號：高餐議(莊)會字第 1121011501 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：議程乙份

開會事由：第十五屆 1121 學期 第一會期 第一次例行會議

開會時間：112 年 9 月 18 日 (一) 下午 12 時 40 分

開會地點：多功能輔樓 J204

主持人：莊議長坤宇

聯絡人及電話：周雨晴 0916-778-658

出席者：莊議長坤宇、張副議長定甫、王議員玉玲、王議員暄貽、方議員文琪、
林議員育詳、黃議員竣霆、葉議員芷岑、葉議員琇淳、張議員竣恩、
施議員堃壕、詹議員承洋、蔡議員承健、蕭議員予昌、郭議員心如、
戴議員以琳

列席者：宋會長明綦、劉副會長承逸、章副會長涵慈、行政中心幹部、提案人、
周秘書長雨晴、洪副秘書長于軒

副本：學生議會秘書處

備註：

- 一、當天會議無提供餐食，會議中可用餐。
- 二、若因故不克出席，務必於 112 年 9 月 15 日 23 時 59 分前完成請假。

國立高雄餐旅大學學生議會

裝

訂

線

檔 號:

保存年限:

國立高雄餐旅大學學生議會 會議議程

第十五屆 1121 學期 第一會期 第一次例行會議

時 間：112年9月18日（星期一）下午12時40分

地 點：多功能輔樓 J204

主 席：莊議長坤宇

記錄：吳喻涵

出席者：莊議長坤宇、張副議長定甫、方議員文琪、王議員玉玲、王議員暄貽、
林議員育祥、張議員竣恩、郭議員心如、施議員堃壕、黃議員竣霆、
詹議員承洋、蔡議員承捷、葉議員芷岑、葉議員琇淳、蕭議員予昌、
戴議員以琳

列席者：宋會長明綦、劉副會長承逸、章副會長涵慈、行政中心幹部、提案人、
周秘書長雨晴、洪副秘書長于軒

壹、宣布開會

貳、主席致詞

參、宣讀並認可議程

肆、報告及詢答事項

伍、前會遺留之事項

陸、提案討論

提案一：茲提出「國立高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點」三讀
修訂草案，提請審議。

提案二：茲提出「國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會經
費暨活動經費」，提請審議。

柒、臨時動議

捌、聲明與補述



玖、主席結論

壹拾、散會



國立高雄餐旅大學學生議會 提案單

☆	年	月	日
提案	112	09	05
收件	112	09	05

會議名稱	第十五屆 1121 學期 第一會期 第一次例行會議
提案人	姓名/陳芑萁 單位/行政中心 職稱/社團部長
連署人	徐婕、魏榆芳、吳昱緯
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點」三讀修訂草案，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input checked="" type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input type="checkbox"/> 人事任命案
案由內文	<p>說明：</p> <p>一、茲提出「國立高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點」三讀修訂草案，內容詳如附件一、二讀修訂草案表。</p>
程序委員會之處理意見	 
大會決議	贊成 <u>10</u> 票，反對 <u>0</u> 票，決議通過，詳如會議紀錄。

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人  提案單  收件章  收件單位 

112-9-5

國立高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點

三讀修訂草案表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 申請補助對象須具備以下條件及資格：</p> <p>一、已通過學校核定成立之學生社團及系、科、學程學會（以下簡稱社團）。</p> <p>二、需參加校內學生社團評選，且成績達乙等（含）以上，惟新成立未達一年社團不在此限。</p> <p>三、學校公告社團選填截止日，學生社團成員須達十人（含）以上繳交學生會費。</p> <p>四、學校公告社團選填截止日，系、科、學程學會成員須達十人（含）以上繳交學生會費。</p>	<p>第三條 申請補助對象須具備以下條件及資格：</p> <p>一、已通過學校核定成立之學生社團及系(科)學會(以下簡稱社團)。</p> <p>二、需參加校內學生社團評選，且成績達乙等（含）以上，惟新成立未達一年社團不在此限。</p> <p>三、學校公告社團選填截止日，學生社團成員須達十五人(含)以上繳交學生會費。</p> <p>四、學校公告社團選填截止日，系(科)學會成員須達十人（含）以上繳交學生會費。</p>	<p>一、因應本校也有學程設置，因此完善法規之說明。</p> <p>二、因應成立社團人數為十五人，為符合比例，因此調降標準至十人。</p> <p>三、針對文字說明做修改。</p>
<p>第四條 社團補助金經費來源，以每學年度社團成立總數，各編列壹仟伍佰元整預算，並以符合補助申請條件之社團數平均分配補助金額上限，本會得依當屆學生會費實收總額予以適時調整之。</p>	<p>第四條 社團補助金經費來源，以本會每學年度收取之會費總額提撥百分之十，並以符合補助條件之社團數平均分配，各社團補助金額上限為新台幣貳仟伍佰元整，惟得依當屆學生會費實收總額予以適時調整。</p>	<p>一、計算方式與以往不同，因此從「以本會每學年度收取之會費總額提撥百分之十」改為「以每學年度社團成立總數，各編列壹仟伍佰元整補助預算」。</p> <p>二、為配合學生會近年來的收支管理，因此進行相關的調整。</p>

<p>第九條 社團補助金之申請流程及注意事項：</p> <p>一、社團須於活動三週前（含當天），繳交學生會社團活動經費補助申請表（附表一）及相關佐證資料至本會社團部受理，並經本會會計處長、財務部長及會長核定後始可進行相關籌備及採購工作。</p>	<p>第九條 社團補助金之申請流程及注意事項：</p> <p>一、社團須於活動三週前（含當天），繳交學生會社團活動經費補助申請表（附表一）及相關佐證資料至本會社團部受理，並經本會會計長、財務部長及會長核定後始可進行相關籌備及採購工作。</p>	<p>正名本會會計處長稱呼。</p>
--	---	--------------------



國立高雄餐旅大學學生議會 提案單

☆	年	月	日
提案	112	09	18
收件	112	09	18

會議名稱	第十五屆 1121 學期 第一會期 第 1 次例行會議
提案人	姓名/張定甫 單位/學生議會 職稱/副議長
連署人	此提案免連署
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會經費暨活動經費」，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 其他_____
案由 內 文	<p>說明：</p> <p>一、依據第十四屆學生議會 1121 學期暑期會期第一次例行會議通過之「國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會總預算案」之第 3 條第 2 款第 3 項第 0 目社團博覽會，提出「國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會經費暨活動經費」提請審議。</p> <p>二、相關資料已檢附在附件一，請各議員詳讀「附件一、國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會經費暨活動經費」。</p>
程序委員會 之處理意見	<p>無異</p> <p>學生議會副議長張定甫</p>
大會決議	贊成 <u>10</u> 票，反對 <u>0</u> 票，決議通過，詳如會議紀錄。

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人 **學生議會副議長張定甫**

提案單位

收件章

收件單位



國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會
經費暨活動經費細項預算

編號	項目	單位	單價*數量	預估支出	細項說明
1	貼紙	張	30*43	1,290	
2	海報	張	210*1	210	
總計		第十八屆學生會會費 第 3 條 2 款 3 項 0 目			百分比(%)
1,500		1,500			100%

國立高雄餐旅大學學生議會 會議記錄

第十五屆 1121 學期 第一會期 第一次例行會議

時間：112 年 9 月 18 日（星期一）下午 12 時 40 分

地點：多功能輔樓 J204

主席：莊議長坤宇

記錄：洪于軒

出席者：莊議長坤宇、張副議長定甫、王議員玉玲、王議員暄貽、方議員文琪、林議員育詳、黃議員竣霆、葉議員芷岑、葉議員琇淳、張議員竣恩、施議員堃壕、詹議員承洋、蔡議員承捷、蕭議員予昌、郭議員心如、戴議員以琳

列席者：宋會長明綦、劉副會長承逸、章副會長涵慈、行政中心幹部、提案人、周秘書長雨晴、洪副秘書長于軒

請假人員：洪副秘書長于軒、林議員育詳、張議員竣恩、葉議員琇淳

缺席人員：無

壹、宣布開會（開會時間：12 時 40 分）

貳、主席致詞

今天是 1121 第一暑期會期第一次例行會議，感謝大家前來開會，已達法定人數，本席宣布開會，請秘書宣讀下一個議程。

參、宣讀並認可議程

想詢問在場議眾對今天的議程有無任何異議？若無，請秘書宣讀下一個議程。

肆、報告及詢答事項

想詢問在場議眾對今天的議程有無任何異議？若無，請秘書宣讀下一個議程。

伍、前會遺留之事項

陸、提案討論

【提案一】茲提出「國立高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點」三讀修訂草案，提請審議。

莊議長坤宇：請被提名人社團部長陳芑萁進行說明。

劉副會長承逸：主席、各位議眾及行政中心的夥伴大家好，我是第十八屆學生會副會長劉承逸，今天社團部長陳芑其有事無法出席活動，將由承逸代為說明，此次提出國立高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點三讀修訂草案，提請審議，內容和一、二讀相同，再麻煩各位議眾進行閱覽。

討論及質詢：

莊議長坤宇：關於此提案一、二讀都已於暑期線上開會審議通過，對於此次三讀修訂草案，想詢問在場議座對於此提案有無任何正反異議要提出？若無，針對高雄餐旅大學學生會社團活動經費補助要點三讀修訂草案，進行舉手半數決，現在開始進行投票。

決議：贊成 10 人 反對 0 人 通過

【提案二】茲提出「國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會經費暨活動經費」，提請審議。

莊議長坤宇：請提案人張副議長定甫進行說明。

張副議長定甫：主席、各位議眾及行政中心的夥伴大家好，我是第十五屆學生議會副議長張定甫，今天的提案為社團博覽會之經費，提請審議，貼紙部分一張為 30 元，預計會印 43 張貼紙，海報部分為 1 張 A1 海報，金額為 210 元，總計 1500 元，麻煩各位議座審議。

討論及質詢：

莊議長坤宇：請問在場議座對於此提案有無任何意見或正反異議要提出？若無，針對國立高雄餐旅大學學生會 112 學年度第十八屆學生會經費暨活動經費，進行舉手半數決，現在開始進行投票。

決議：贊成 10 人 反對 0 人 通過

柒、臨時動議

莊議長坤宇：本席有兩點臨時動議要提出，第一點為稍等會後將頒發五月底未參與交接典禮之議員的聘書；第二點為 9 月 27 日學生會舉辦之社團博覽會，學生議會有擺設攤位，歡迎各位議眾前來，謝謝。

捌、聲明與補述

玖、主席結論

感謝大家參與此次會議，想詢問在場議座有無任何問題要提出，若無，請秘書宣讀下一個議程。

壹拾、散會 (結束時間：12時51分)

會議照片：

